
Podzimní sezóna

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 05 Červen 2020 18:36

Předpokládá se, že se na podzim situace vrátí víceméně do normálu a bude možno „normálně“
závodit. A jak se bude závodit?

      

Mistrovské závody proběhnou v září, ale budou určeny jen pro hlavní kategorie (16 - 21). K
tomu jen tři další závody ŽA. Příchozí a tréninkové tratě nebudou, nebo budou velmi omezené.
Veteraniády se letos neuskuteční. Žebříčky B nebudou – jak již víte, ani my béčka v září
pořádat nebudeme.

  

V rámci JO dojde k přesunům tří závodů z jara na podzim. A jeden podzimní závod je zrušen
(CHA). Celkem nás tak na podzim čeká 11 závodů. Ani jeden z nich nebude mistrovský. Do
žebříčku se bude počítat 7 nejlepších výsledků.

  

Protože závody Mistrovství ČR budou určeny jen pro hlavní kategorie, konají se některé
oblastní závody ve stejných termínech jako Mistrovství.

  

  M a ŽA:  06.09. – M ve sprintu – PHK  06.09. – M sprintových štafet – PHK  19.09. – M na
klasické trati – ZBM  26.09. – M štafet – AOP  03.10. – M na krátké trati – BOR  10.10. – M v
nočním OB – VPM  11.10. – ŽA krátká trať – VPM  17.10. – M klubů – SJI  18.10. – M
oblastních výběrů žactva – SJI  31.10. – ŽA krátká trať – ČSOS  01.11. – ŽA klasická trať – 
ČSOS    JO:  06.09. – 1. Klasická trať – LLI  26.09. – 2. Krátká trať – RUM  26.09. – 3. Sprint –
RUM  27.09. – 4. Krátká trať – STB/KAS  04.10. – 5. Krátká trať – TUV  10.10. – 6. Krátká trať –
VLI  11.10. – 7. Klasická trať – FYD  24.10. – 8. Krátká trať – TJN  24.10. – 9. Sprint – TJN 
28.10. – 10. Sprint – LIT  28.10. – 11. Sprint – LIT    A na doplnění LTP závody:  07.11. –
Běháme s mapou a buzolou  17.11. – Sametový přebor  20.12. – VáNoční přebor  

 1 / 1


